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Zkratka

USE/PU001
UTM/PU242
UTM/PU407
UTM/PU602
UTM/PU678
USE/PU009
UTM/PU060
UTM/PU061
UTM/PU204
UTM/PU610
USE/PU361
USE/PU421
UTM/PU062
UTM/PU063
UTM/PU064
UTM/PU328
USE/PU362
UTM/PU065
UTM/PU098
UTM/PU206
UTM/PU030
UTM/PU066
UTM/PU067
UTM/PU068
UTM/PU019
UTM/PU069
UTM/PU074
UTM/PU327

Zkratka

USE/PU403
USE/PU022
UTM/PU036
USE/PU151
UTM/PU322
USE/PU547
UTM/PU025
UTM/PU090
UTM/PU053
UTM/PU096

Zkratka

UTM/PUZP4

Název předmětu

Závěrečný projekt

Název předmětu Matematika I
Řízení jakosti
Strojírenská technologie
Fyzika I
Metrologie a měření
Matematika II
Metody studia materiálů
Úvod do anorganické chemie kovů
Vybrané kapitoly z nauky o

materiálech
Fyzika II
Cizí jazyk I
Statistika
Nanostruktury a bioaplikace materiálů
Metalografická praktika
Povrchové inženýrství
Fyzika kovů
Cizí jazyk II
Strojírenské materiály
Tepelné zpracování kovů
Metalografie
Nedestruktivní zkoušení materiálu
Elektronová mikroskopie
Chemické vlivy prostředí na materiál
Vady materiálů a jejich příčiny
Vlastnosti a zkoušení materiálů
Kritéria volby materiálu
Praktika z elektr. mikroskopie
Optická a bezdotyková měření

Název předmětu

Úvod do konstruování
CAD
Progresivní strojírenské tech. a mater.
Využití počítačů v technice
Chemická metalurgie
Úvod do numerické simulace
Nástroje a metody řízení kvality
Technologie skla a keramiky
CAM
Kompozitní materiály

Význam

Význam

Význam

Teoretický

Profilující
Teoretick
ý
Teoretick
ý

Teoretick
ý
Profilující
Profilující
Profilující
Profilující
Profilující
Profilující

Počet
kreditů

6
6
5
7
4
6
5
5
7
7
3
5
5
3
5
7
3
6
6
6
5
6
5
6
3
6
3
4

Počet
kreditů

4
3
6
3
6
4
5
3
3
5

Počet
kreditů
14

Rozsahvýuky
Př+Cv+Sem

4+3+0
3+2+0
3+1+0
2+2+0
2+2+0
4+3+0
1+3+0
2+2+0
3+1+0
2+2+0
0+2+0
2+2+0
2+1+0
1+2+0
3+1+0
3+1+0
0+2+0
2+1+0
2+2+0
2+1+0
2+3+0
1+3+0
1+2+0
2+1+0
1+1+0
2+2+0
0+3+0
1+2+0

Rozsah výuky
Př+Cv+Sem

2+2+0
0+2+0
4+3+0
2+0+0
2+2+0
1+3+0
2+2+0
0+3+0
1+2+0
3+1+0

Rozsahvýuky
Př+Cv+Sem

0+3+0

Zakončení

Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp,Zk
Zp
Zp,Zk
Zp
Zp,Zk

Zakončení

Zp
Zp
Zp,Zk
Zp
Zp,Zk
Zp
Zp,Zk
Zp
Zp
Zp,Zk

Zakončení

Zp

Dopor.
Rok Sem.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3

ZS
ZS
ZS
ZS
ZS
LS
LS
LS
LS
LS
ZS
ZS
ZS
ZS
ZS
ZS
LS
LS
LS
LS
ZS
ZS
ZS
ZS
LS
LS
LS
LS

Dopor.
Rok Sem.

1
2
2
2
2
3
3
3
3
3

ZS
ZS
ZS
LS
LS
ZS
ZS
ZS
LS
LS

Dopor.
Rok Sem.

3 LS

90



SZZ (A)

Adaptační kurz (C)

Předmětů: 3 kreditů: 0
 Zkratka

UTM/PUZ17
UTM/PUZ18
UTM/PUZ19

Zkratka

USE/AKMAT
UTM/AKFYZ

Název předmětu

Adaptační kurz matematiky
Adaptační kurz fyziky

Název předmětu

Výroba, vlastnosti a volba materiálů
Fyzikální a chemická podstata materiálů
Metody studia materiálů

Význam

Význam

Počet
kreditů

0
0
0

Počet
kreditů

1
1

Rozsahvýuky
Př+Cv+Sem

0+0+0
0+0+0
0+0+0

Rozsah výuky
Př+Cv+Sem
0S+12S+0S
0S+12S+0S

Zakončení

Szv
Szv
Szv

Zakončení

Zp
Zp

Dopor.
Rok Sem.

3
3
3

Dopor.
Rok Sem.

1
1

ZS
ZS

91


